
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Ostbevern Mädchen
II

R

I II III IV V VI Punkte
83 82 80

584
1:11

╳

3
1
5

2
Auszeit

Ende
15:13 B  Greven Jungen S

I II III IV V VI Punkte
22 24 27

25

2
7
13
17

23 4
9
15
20

25 4
11
15
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:16 B  Greven Jungen R

I II III IV V VI Punkte
25 31 20

2522
11:17

╳

4
8
11

18
22

1
5
9
14

20
25

4
7
10
16

21
Auszeit

10:14

Ende
15:31

A  Ostbevern Mädchen
II

S

I II III IV V VI Punkte
82 80 79

1981
17:19

2
4
10
13

17 2
7
10
14

18 3
7
11
17

19
Auszeit

17:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 U13
gemischt

B  SV Greven Jungen vs. BSV Ostbevern Mädchen II A
Spiel 62 16.03.2024 15:00 Uhr

Ambrosiusschule
48346 Ostbevern

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Greven Jungen 6/12
20 Averbeck, Vincent X
22 Martens, Anton X
24 Isovic, Armin X
25 Averbeck, Johann X
27 Meiners, Till X
31 Meiners, Ben X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Ostbevern Mädchen II 6/12
79 Lepper, Sophia X
80 Meinzer, Minel X
81 Meyer-Dietrich, Julia X
82 Große Hokamp, Leona X
83 Köckemann, Merle X
84 Börger, Meira X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  Greven Jungen
Ostbevern Mädchen

II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 13 5 0 1 0
1 1 1 25 2 15 19 0 1 1

3
1 1 2 50 28 24 0 2 1
Start: 15:00 Ende: 15:31 Dauer: 0:31

Sieger: SV Greven Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Knappheide, Antonia 1
2 Knappheide, Antonia 2

Schr. Göttker, Luzie
Assist. Göttker, Luzie

Dokument erstellt: 16.03.2024 15:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


