

Bezirksliga 9 U13

gemischt

B SV Greven Jungen vs. BSV Ostbevern Mädchen II A

Spiel 62

16.03.2024 15:00 Uhr

Ambrosiusschule 48346 Ostbevern



_					art :00	Αo	stbeve	rn Mä	dchen	R		de :13	В	Greve	n Jun	gen	s		
		ufschlagfolge	Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βL	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		83	82	80					22	24	27				
ufstellun	Spielernr.		Ŀ	84						5							25		
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand Z	1:11															
		1 5																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	1 9	2				Auszeit	2 23 7	4 25) 9	4 11				Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.			J						13 17	15 20	15 20						

S	Start 15:16		В	Greve	n Jun	gen	R		de :31	(A) O:	stbeve	_	dchen	S
Α	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	25	31	20					82	80	79				
_	22						25			81				19
_	11:17									17:19				
2	X 18 4 22	1 20 5 2 5	4 21 7				Auszeit	2 17 4	2 18 7	3 (19) 7				Auszeit
	8 11	9 14	10 16					10 13	10 14	11 17				17:16

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																						
-				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

\sim	Greven Jungen	6/12								
20	© Averbeck, Vincent	Х	79	Lepper, Sophia	Х					
22	Martens, Anton	Х	80	© Meinzer, Minel	Х					
24	Isovic, Armin	Х	81	Meyer-Dietrich, Julia	Х					
25	Averbeck, Johann	Х		Große Hokamp, Leona	Х					
27	Meiners, Till	X	83	Köckemann, Merle	Х					
31	Meiners, Ben	Х	84	Börger, Meira	Х					
$^{\circ}$) Libero		$lack{A}$	Libero						
B	Offizielle	A	Offizielle							

ı	Sanktionen											
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

1	Bemerkungen

	Ergebnisse												
B) G	rev	en J	ungen	Ostbevern Mädchen								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
0	0	1	25	1	13	5	0	1	0				
1	1	1	25	2	15	19	0	1	1				
				3									
1	1	2	50		28	24	0	2	1				
S	tart	: 15	5:00	Ende:	15:31 Dauer: 0:31								
Sie	age	r: \$	SV G	reven .	lungen				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Knappheide, Antonia		1				
2	Knappheide, Antonia		2				
			Schr.	Göttker, Luzie			

Assist. Göttker, Luzie

Dokument erstellt: 16.03.2024 15:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP